2) La necesidad de dar cumplimiento a lo ordenado por el Juzgado de Letras y Garantías 
de Porvenir en la causa T-4-2024. 

D E C R E T O  

1° ORDÉNASE, el pago de la indemnización 
determinada en la Causa T-4-2024 más intereses y reajuste, a nombre del Juzgado de Letras 

y Garantía de Porvenir por la suma de $25.115.000.- (veinticinco millones ciento quince mil 
pesos), de acuerdo a lo dispuesto en los Vistos 1) al 8) del presente decreto Alcaldicio. 

2°   TRÁNSFIERASE el monto indicado en el punto N° 8 

del presente decreto a la cuenta corriente N° 92100013667 del Banco Estado, a nombre 
del Juzgado de Letras y Garantía de Porvenir.